Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06

GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 1
Pl oss. NOM umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 2,2 km 10P
1(179) 2(223) 3(224) 4(221) 5(219) 6(185) 7(186) 8(203) 9(189) 10(255) Arr
1 Eryne BRASSART 19:30 2:12 5:05 6:23 12:22 14:10 15:21 16:00 17:13 18:36 19:06 19:30
1403NM O. CAENNAISE 2:12 2:53 1:18 5:59 1:48 1:11 0:39 1:13 1:23 0:30 0:24
2 Pauline  SKOWRONEK 23:28 2:17 5:50 7:17 10:30 12:54 14:27 15:08 21:08 22:29 23:05 23:28
2109BF A.S.Quetigny 2:17 3:33 1:27 3:13 2:24 1:33 0:41 6:00 1:21 0:36 0:23
3 Eden CHEVALIER 27:50 3:05 6:11 7:25 18:53 21:30 22:57 23:39 24:45 26:53 27:21 27:50
8702NA ORIENTATION 87 3:05 3:06 1:14 11:28 2:37 1:27 0:42 1:06 2:08 0:28 0:29
4 Valentine MAVET 32:06 6:40 11:23 13:11 18:18 23:03 25:22 26:18 28:11 30:43 31:31 32:06
0207HF VO 6:40 4:43 1:48 5:07 4:45 2:19 0:56 1:53 2:32 0:48 0:35
5 Eloise BADOR 36:05 4:24 8:34 10:42 22:15 27:06 29:19 30:22 32:15 34:42 35:29 36:05
0207HF VO 4:24 4:10 2:08 11:33 4:51 2:13 1:03 1:53 2:27 0:47 0:36
6 Jeanne BADOR 37:54 2:49 7:10 9:16 20:59 25:06 28:42 30:16 33:19 36:35 37:15 37:54
0207HF VO 2:49 4:21 2:06 11:43 4:07 3:36 1:34 3:03 3:16 0:40 0:39
Etat de: 23:06 2,5 km 13P
1(179) 2(181) 3(192) 4(223) 5(224) 6(221) 7(184) 8(186) 9(203) 10(187) 11(188) 12(189)
13(255) Arr
1 Sonia JOLLY-JANSSON 16:03 1:47 2:32 4:05 5:41 6:45 8:11 10:07 11:11 12:00 13:09 14:11 15:19
7807IF GO78 1:47 0:45 1:33 1:36 1:04 1:26 1:56 1:04 0:49 1:09 1:02 1:08
15:42 16:03
0:23 0:21
2 Lola MOULIERE 18:18 1:51 2:34 5:07 6:47 7:51 9:55 12:08 13:06 13:56 15:22 16:21 17:27
0207HF VO 1:51 0:43 2:33 1:40 1:04 2:04 2:13 0:58 0:50 1:26 0:59 1:06
17:53 18:18
0:26 0:25
3 Satine CHEVALIER 19:37 1:44 2:31 4:25 6:07 7:15 8:50 11:05 12:54 13:50 16:36 17:38 18:49
8702NA ORIENTATION 87 1:44 0:47 1:54 1:42 1:08 1:35 2:15 1:49 0:56 2:46 1:02 1:11
19:12 19:37
0:23 0:25
4 Zélie ZANATTA 20:08 2:13 3:10 5:18 7:33 8:51 10:55 12:57 14:08 14:58 16:45 17:58 19:19
1705NA CMO 2:13 0:57 2:08 2:15 1:18 2:04 2:02 1:11 0:50 1:47 1:13 1:21
19:44 20:08
0:25 0:24
5 Margot GRIMAULT 21:08 1:56 2:47 4:27 6:35 7:59 10:26 13:00 14:32 15:52 17:22 18:55 20:19
8607NA Poitiers CO 1:56 0:51 1:40 2:08 1:24 2:27 2:34 1:32 1:20 1:30 1:33 1:24
20:46 21:08
0:27 0:22
6 Laura MARTIN 22:01 1:52 2:37 4:37 6:12 7:16 13:06 14:59 16:04 17:00 18:40 19:48 21:02
5402GE SCAPA NANCY 1:52 0:45 2:00 1:35 1:04 5:50 1:53 1:05 0:56 1:40 1:08 1:14
21:33 22:01 12:35
0:31 0:28 *218
7 Camille BARRE 23:11 2:23 3:15 4:45 6:15 7:30 12:44 15:26 16:41 17:40 19:35 21:02 22:21
1705NA CMO 2:23 0:52 1:30 1:30 1:15 5:14 2:42 1:15 0:59 1:55 1:27 1:19
22:46 23:11
0:25 0:25
8 Lilie ROQUIER 26:14 2:19 3:10 5:11 7:17 8:32 12:30 15:55 17:36 18:37 22:44 24:04 25:26
1705NA CMO 2:19 0:51 2:01 2:06 1:15 3:58 3:25 1:41 1:01 4:07 1:20 1:22
25:50 26:14
0:24 0:24
9 Emma JOLLY-JANSSON 26:24 2:37 3:30 7:02 9:00 10:20 12:08 14:50 17:47 18:48 21:37 23:10 25:17
7807IF GO78 2:37 0:53 3:32 1:58 1:20 1:48 2:42 2:57 1:01 2:49 1:33 2:07
25:55 26:24
0:38 0:29



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06
GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 2
Pl oss. NOM umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 2,5 km 13P (suite)

1(179) 2(181) 3(192) 4(223) 5(224) 6(221) 7(184) 8(186) 9(203) 10(187) 11(188) 12(189)

13(255) Arr
10 Aglaé TALON 29:03 2:21 3:31 6:23 9:22 11:01 13:36 17:22 19:30 20:41 24:49 26:27 28:06
8607NA Poitiers CO 2:21 1:10 2:52 2:59 1:39 2:35 3:46 2:08 1:11 4:08 1:38 1:39

28:35 29:03

0:29 0:28
11 Eve POCHET 29:27 2:31 3:38 5:21 7:30 9:02 11:09 14:21 16:48 19:01 24:12 27:10 28:29
3308NA SAGC CESTAS 2:31 1:07 1:43 2:09 1:32 2:.07 3:12 2:27 2:13 5:11 2:58 1:19

28:56 29:27

0:27 0:31
12 Melie SUIRE 29:44 2:21 3:20 5:21 7:40 9:05 16:53 20:30 22:23 23:38 26:09 27:36 28:48
1705NA CMO 2:21 0:59 2:01 2:19 1:25 7:48 3:37 1:53 1:15 2:31 1:27 1:12

29:17 29:44

0:29 0:27
13 Alona VANNIER 32:16 12:12 13:03 14:43 16:30 17:51 19:49 22:54 24:13 25:24 28:42 29:56 31:20
7716IF BALISE 77 12:12 0:51 1:40 1:47 1:21 1:58 3:05 1:19 1:11 3:18 1:14 1:24

31:52 32:16

0:32 0:24
14 Maé BODENAN 33:21 2:58 3:57 6:01 8:17 9:33 19:09 21:34 24:39 25:47 28:04 31:13 32:31
3705CE COTS 2:58 0:59 2:04 2:16 1:16 9:36 2:25 3:05 1:08 2:17 3:09 1:18

32:56 33:21

0:25 0:25
15 Emilie SOULAINE 35:33 2:10 3:04 4:43 7:02 8:24 21:24 25:02 26:34 27:38 29:43 32:36 34:34
2904BR Quimper 29 2:10 0:54 1:39 2:19 1:22 13:00 3:38 1:32 1:04 2:05 2:53 1:58

35:05 35:33

0:31 0:28

Etat de: 23:06 2,9 km 13P

1(234) 2(192) 3(184) 4(201) 5(199) 6(208) 7(177) 8(207) 9(238) 10(175) 11(193) 12(244)

13(255) Arr
1 Flavie MAHALIN 23:30 2:50 4:03 7:14 8:16 9:41 11:08 12:58 15:19 16:45 18:13 19:20 21:46
1403NM O. CAENNAISE 2:50 1:13 3:11 1:02 1:25 1:27 1:50 2:21 1:26 1:28 1:07 2:26

23:09 23:30

1:23 0:21
2 Astrid DUMAIL 26:58 3:07 4:49 8:41 10:04 11:41 13:00 14:36 17:37 19:21 20:56 22:17 25:03
3319NA SMOG 3:07 1:42 3:52 1:23 1:37 1:19 1:36 3:.01 1:44 1:35 1:21 2:46

26:32 26:58

1:29 0:26
3 Romane SENCE 27:03 3:25 4:37 8:37 10:06 11:27 12:51 14:25 16:58 18:26 20:17 22:00 24:58
5906HF VALMO 3:25 1:12 4:00 1:29 1:21 1:24 1:34 2:33 1:28 1:51 1:43 2:58

26:41 27:03

1:43 0:22
4 Justine POULAIN 27:06 3:.01 4:15 8:14 9:28 11:00 12:40 14:39 17:49 19:15 21:25 22:35 25:09
2704NM COBS 3:01 1:14 3:59 1:14 1:32 1:40 1:59 3:10 1:26 2:10 1:10 2:34

26:44 27:06

1:35 0:22
5 Alice GUERINI 31:29 3:36 5:58 10:36 12:15 14:43 16:36 18:42 21:58 23:18 25:03 26:22 29:10
7716IF BALISE 77 3:36 2:22 4:38 1:39 2:28 1:53 2:06 3:16 1:20 1:45 1:19 2:48

31:03 31:29

1:53 0:26



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06

GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 3
Pl NOM umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 2,9 km 13P (suite)

1(234) 2(192) 3(184) 4(201) 5(199) 6(208) 7(177) 8(207) 9(238) 10(175) 11(193) 12(244)

13(255) Arr
6 Mahaut ZANATTA 31:58 2:36 4:04 8:44 10:12 13:13 14:38 19:15 21:56 23:09 25:07 26:43 29:16
1705NA CMO 2:36 1:28 4:40 1:28 3:.01 1:25 4:37 2:41 1:13 1:58 1:36 2:33

31:35 31:58

2:19 0:23
7 Emma ALBIN 32:09 2:58 5:54 10:43 12:19 13:57 15:47 17:45 20:43 23:19 25:33 27:19 30:05
1905NA BriveCorrézeCO 2:58 2:56 4:49 1:36 1:38 1:50 1:58 2:58 2:36 2:14 1:46 2:46

31:44 32:09

1:39 0:25
8 Charlotte BARRE 33:54 3:09 5:38 10:07 11:42 13:48 15:55 17:38 21:49 23:34 26:05 27:32 31:27
1705NA CMO 3:09 2:29 4:29 1:35 2:06 2:07 1:43 4:11 1:45 2:31 1:27 3:55

33:29 33:54

2:02 0:25
9 Elsa POULAIN 36:09 3:20 5:15 9:35 11:11 13:09 15:18 17:50 21:32 23:29 26:06 27:39 33:48
2704NM COBS 3:20 1:55 4:20 1:36 1:58 2:09 2:32 3:42 1:57 2:37 1:33 6:09

35:48 36:09

2:00 0:21
10 Lilie PECHSTEIN 38:05 4:16 6:38 12:17 14:13 16:02 18:03 21:03 24:54 26:44 29:18 31:25 34:41
5402GE SCAPA NANCY 4:16 2:22 5:39 1:56 1:49 2:01 3:00 3:51 1:50 2:34 2:07 3:16

37:43 38:05

3:02 0:22
11 Ines BERTHOLOM 40:33 3:02 6:53 14:25 15:59 17:40 19:30 21:.07 25:57 29:19 31:14 33:23 37:58
2904BR Quimper 29 3:02 3:51 7:32 1:34 1:41 1:50 1:37 4:50 3:22 1:55 2:09 4:35

39:55 40:33

1:57 0:38
12 Valentine SELLIER 41:17 3:04 5:21 10:42 12:23 14:17 16:11 18:02 22:08 24:47 29:21 32:29 35:53
0111AR CO AMBERIEU 3:04 2:17 5:21 1:41 1:54 1:54 1:51 4:06 2:39 4:34 3:08 3:24

40:46 41:17

4:53 0:31
13 Charlotte MERIGOT 43:15 2:40 4:25 8:07 10:07 11:58 13:47 15:50 18:44 21:46 25:53 32:28 40:56
3603CE ORIENTATION36 2:40 1:45 3:42 2:00 1:51 1:49 2:03 2:54 3:02 4:07 6:35 8:28

42:55 43:15

1:59 0:20
14 Norah CLABAUX 43:30 5:25 9:14 14:24 16:40 19:16 21:40 24:03 28:18 30:32 33:26 34:51 41:02
6208HF B.A 5:25 3:49 5:10 2:16 2:36 2:24 2:23 4:15 2:14 2:54 1:25 6:11

43:03 43:30

2:01 0:27
15 LOUISE MOULIERE 45:27 2:53 5:55 9:40 16:37 18:03 19:54 24:44 27:56 29:10 33:25 36:53 43:03
0207HF VO 2:53 3:02 3:45 6:57 1:26 1:51 4:50 3:12 1:14 4:15 3:28 6:10

45:00 45:27

1:57 0:27
16 Satyem MANREDJO 51:01 5:09 7:14 14:08 16:44 20:15 24:02 28:37 33:52 36:27 39:57 43:57 48:21
2904BR Quimper 29 5:09 2:05 6:54 2:36 3:31 3:47 4:35 5:15 2:35 3:30 4:00 4:24

50:38 51:.01

2:17 0:23
17 Salomé DUBOIS 55:15 3:32 11:26 16:58 20:50 23:43 26:28 29:57 33:52 37:17 46:37 48:28 53:04
5906HF VALMO 3:32 7:54 5:32 3:52 2:53 2:45 3:29 3:55 3:25 9:20 1:51 4:36

54:51 55:15

1:47 0:24



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06

GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 4
Pl oss. NOM umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 2,9 km 13P (suite)

1(234) 2(192) 3(184) 4(201) 5(199) 6(208) 7(177) 8(207) 9(238) 10(175) 11(193) 12(244)

13(255) Arr
18 Dune COURTOIS 58:58 3:34 5:47 14:34 16:09 18:15 20:28 22:22 35:42 37:16 39:39 51:50 56:15
2904BR Quimper 29 3:34 2:13 8:47 1:35 2:06 2:13 1:54 13:20 1:34 2:23 12:11 4:25

58:33 58:58

2:18 0:25
19 Lisa PAQUION 1:05:36 3:33 6:00 11:12 13:49 17:16 21:15 25:05 31:53 43:03 46:08 48:17 1:02:22
8607NA Poitiers CO 3:33 2:27 5:12 2:37 3:27 3:59 3:50 6:48 11:10 3:05 2:09 14:05

1:05:12 1:05:36

2:50 0:24
20 Léa DIMPRE 1:09:19 3:46 6:10 17:39 19:57 22:10 26:09 28:53 32:46 52:04 54:44 57:49 1:06:46
5906HF VALMO 3:46 2:24 11:29 2:18 2:13 3:59 2:44 3:53 19:18 2:40 3:05 8:57

1:08:50 1:09:19

2:04 0:29
21 Maevane DRISS 1:16:23 6:19 8:40 15:13 17:43 20:43 25:59 32:02 39:47 42:45 1:03:00 1:05:09 1:13:59
5906HF VALMO 6:19 2:21 6:33 2:30 3:00 5:16 6:03 7:45 2:58 20:15 2:09 8:50

1:15:56 1:16:23

1:57 0:27

Etat de: 23:06 3,1 km 13 P

1(183) 2(182) 3(231) 4(180) 5(195) 6(176) 7(199) 8(177) 9(175) 10(193) 11(178) 12(232)

13(255) Arr
1 Ana HEURTAUX 25:08 1:59 3:56 5:32 6:36 8:58 12:38 15:15 16:23 18:37 20:40 21:29 23:30
1408NM VIK'AZIM 1:59 1:57 1:36 1:04 2:22 3:40 2:37 1:08 2:14 2:03 0:49 2:01

24:42 25:08

1:12 0:26
2 Claire CORNAILLE 25:14 1:58 3:31 6:11 7:47 10:31 15:10 17:11 18:15 20:14 21:24 22:08 23:43
4012NA B.R.O.S 1:58 1:33 2:40 1:36 2:44 4:39 2:01 1:04 1:59 1:10 0:44 1:35

24:54 25:14

1:11 0:20
3 Mélissa JOLLY-JANSSON 26:42 2:10 3:45 5:32 6:28 9:28 13:58 16:29 17:47 20:19 21:38 22:33 24:54
7807IF GO78 2:10 1:35 1:47 0:56 3:00 4:30 2:31 1:18 2:32 1:19 0:55 2:21

26:15 26:42

1:21 0:27
4 Maiwenn FAUQUANT 26:46 2:14 4:05 5:57 6:59 10:03 15:10 17:27 18:50 21:14 22:23 23:21 25:03
7807IF GO78 2:14 1:51 1:52 1:02 3:04 5:07 2:17 1:23 2:24 1:09 0:58 1:42

26:20 26:46

1:17 0:26
5 Nawel TORCHIO 27:04 2:22 4:45 6:31 7:42 11:01 14:34 17:17 18:19 20:40 22:43 23:31 25:27
77071F OPA MONTIGNY 2:22 2:23 1:46 1:11 3:19 3:33 2:43 1:02 2:21 2:03 0:48 1:56

26:41 27:04

1:14 0:23
6 Clarisse PAGGI 29:20 2:08 4:16 6:48 8:07 11:15 17:02 19:46 20:59 23:47 25:00 25:54 27:41
2109BF A.S.Quetigny 2:08 2:08 2:32 1:19 3:08 5:47 2:44 1:13 2:48 1:13 0:54 1:47

28:56 29:20

1:15 0:24
7 Agathe GATINEAU 30:41 2:40 5:48 7:39 8:32 11:41 16:40 19:54 21:13 24:11 25:53 27:00 29:02
1705NA CMO 2:40 3:08 1:51 0:53 3:09 4:59 3:14 1:19 2:58 1:42 1:07 2:02

30:19 30:41

1:17 0:22



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06
GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 5
Pl oss. NOM Temps umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 3,1 km 13P (suite)

1(183) 2(182) 3(231) 4(180) 5(195) 6(176) 7(199) 8(177) 9(175) 10(193) 11(178) 12(232)

13(255) Arr
8 Maribelle HENKY 30:44 2:23 4:09 6:56 8:49 12:15 17:24 20:07 21:29 24:30 25:56 26:59 28:49
2109BF A.S.Quetigny 2:23 1:46 2:47 1:53 3:26 5:09 2:43 1:22 3:.01 1:26 1:03 1:50

30:19 30:44

1:30 0:25
9 Nesrine KERMEZLI 30:46 2:17 9:11 11:04 12:33 15:10 20:34 22:44 23:49 25:52 26:58 27:38 29:07
5907HF T.A.D. 2:17 6:54 1:53 1:29 2:37 5:24 2:10 1:05 2:03 1:06 0:40 1:29

30:24 30:46

1:17 0:22
10 Lisa NIEDBALSKI 32:40 2:24 4:24 8:35 10:06 13:36 18:37 21:50 23:10 26:12 27:59 28:57 30:58
1403NM O. CAENNAISE 2:24 2:00 4:11 1:31 3:30 5:01 3:13 1:20 3:02 1:47 0:58 2:01

32:18 32:40

1:20 0:22
11 Camille PETITIEAN 33:00 3:24 5:22 7:59 9:19 12:41 20:31 23:03 24:13 26:49 28:28 29:31 31:22
Equipe Nationale Belgique 3:24 1:58 2:37 1:20 3:22 7:50 2:32 1:10 2:36 1:39 1:03 1:51

32:38 33:00

1:16 0:22
12 Gaélle NEUWELS 34:08 2:30 5:13 8:55 10:23 14:17 20:28 22:57 24:06 27:16 28:28 29:24 31:45
Equipe Nationale Belgique 2:30 2:43 3:42 1:28 3:54 6:11 2:29 1:09 3:10 1:12 0:56 2:21

33:46 34:08

2:01 0:22
13 Lotte TIESTERS 34:31 2:10 4:24 6:58 8:23 12:10 18:46 21:26 22:35 26:02 28:51 29:46 31:34
Equipe Nationale Belgique 2:10 2:14 2:34 1:25 3:47 6:36 2:40 1:09 3:27 2:49 0:55 1:48

34:11 34:31

2:37 0:20
14 Gwendoline LECLAND 35:01 2:11 6:13 8:39 10:41 14:01 21:22 24:31 25:45 28:28 30:55 31:42 33:37
6008HF NOYON CO 2:11 4:02 2:26 2:02 3:20 7:21 3:09 1:14 2:43 2:27 0:47 1:55

34:38 35:01

1:01 0:23
15 Lotte VERHAEGEN 35:25 2:37 5:26 7:35 8:59 12:33 18:43 20:55 22:25 28:57 30:37 31:39 33:36
Equipe Nationale Belgique 2:37 2:49 2:09 1:24 3:34 6:10 2:12 1:30 6:32 1:40 1:02 1:57

35:05 35:25

1:29 0:20
16 Heidi ROCHE 37:27 3:11 5:40 8:43 10:42 15:29 22:02 25:11 26:44 29:51 31:40 32:53 35:03
8607NA Poitiers CO 3:11 2:29 3:03 1:59 4:47 6:33 3:09 1:33 3:07 1:49 1:13 2:10

37:.01 37:27

1:58 0:26
17 Zoé CZERNIAK 37:52 2:22 5:14 8:47 10:07 14:32 21:58 25:26 27:19 30:33 32:22 33:30 35:58
6205HF O2 2:22 2:52 3:33 1:20 4:25 7:26 3:28 1:53 3:14 1:49 1:08 2:28

37:28 37:52

1:30 0:24
18 Florine DURIEUX 38:10 2:22 8:49 10:42 12:29 15:57 24:32 26:48 28:05 31:22 32:34 33:37 36:01
Equipe Nationale Belgique 2:22 6:27 1:53 1:47 3:28 8:35 2:16 1:17 3:17 1:12 1:03 2:24

37:49 38:10

1:48 0:21
19 Tille DE SMUL 39:15 2:08 5:37 7:55 9:07 11:37 26:14 28:20 29:28 31:49 33:00 33:50 36:00
Equipe Nationale Belgique 2:08 3:29 2:18 1:12 2:30 14:37 2:06 1:08 2:21 1:11 0:50 2:10

38:57 39:15

2:57 0:18



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06

GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 6
Pl oss. NOM umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 3,1 km 13P (suite)
1(183) 2(182) 3(231) 4(180) 5(195) 6(176) 7(199) 8(177) 9(175) 10(193) 11(178) 12(232)
13(255) Arr
20 Enora BOUVIER 42:16 2:55 6:00 11:02 12:58 18:04 25:43 28:44 30:27 33:56 36:58 38:01 40:00
1905NA BriveCorrezeCO 2:55 3:05 5:02 1:56 5:06 7:39 3:.01 1:43 3:29 3:02 1:03 1:59
41:53 42:16
1:53 0:23
21 Lilou MORIN 44:39 2:28 7:25 10:14 12:05 18:08 27:58 31:32 33:35 36:50 38:30 40:03 42:34
7807IF GO78 2:28 4:57 2:49 1:51 6:03 9:50 3:34 2:03 3:15 1:40 1:33 2:31
44:17 44:39
1:43 0:22
22 Louise AHOND 47:44 2:32 8:20 10:39 12:24 16:57 26:29 30:44 32:41 37:13 38:54 40:06 44:56
5907HF T.A.D. 2:32 5:48 2:19 1:45 4:33 9:32 4:15 1:57 4:32 1:41 1:12 4:50
47:23 47:44
2:27 0:21
23 Cassandra DARRAS 51:51 2:29 4:56 11:00 13:06 21:00 30:30 34:50 36:45 41:18 42:59 44:17 48:51
5907HF T.A.D. 2:29 2:27 6:04 2:06 7:54 9:30 4:20 1:55 4:33 1:41 1:18 4:34
51:24 51:51
2:33 0:27
24 Anabelle RIVIERE-LOUVEL 53:52 7:06 14:19 16:40 18:26 22:55 32:32 36:42 38:38 43:14 44:40 46:07 50:48
3502BR CRCO 7:06 7:13 2:21 1:46 4:29 9:37 4:10 1:56 4:36 1:26 1:27 4:41
53:26 53:52
2:38 0:26
Romane DIOSDADO ALFONS pm 2:52 6:45 12:37 14:11 17:57 25:12 28:34 30:09 33:46 3533 0 - 40:15
1705NA CMO 2:52 3:53 5:52 1:34 3:46 7:15 3:22 1:35 3:37 1:47 4:42
42:04 42:28
1:49 0:24
Etat de: 23:06 4,6 km 15P
1(190) 2(251) 3(236) 4(249) 5(248) 6(246) 7(215) 8(214) 9(211) 10(242) 11(208) 12(204)
13(206) 14(240) 15(255) Arr
1 Tifenn MOULET 28:07 1:19 3:10 4:12 6:33 7:21 10:15 11:50 14:29 17:41 20:55 22:02 23:44
2517BF OTB 1:19 1:51 1:02 2:21 0:48 2:54 1:35 2:39 3:12 3:14 1:07 1:42
25:33 26:41 27:45 28:07
1:49 1:08 1:04 0:22
2 Lucie LATASTE 30:25 1:26 3:37 5:17 8:04 8:57 12:13 13:54 16:49 20:18 23:51 24:48 26:06
6804GE COColmar 1:26 2:11 1:40 2:47 0:53 3:16 1:41 2:55 3:29 3:33 0:57 1:18
27:58 29:03 30:04 30:25
1:52 1:05 1:01 0:21
3 Emie VANNIER 32:11 1:27 3:40 5:17 7:46 8:46 12:20 14:16 17:19 21:01 24:52 26:01 27:29
7716IF BALISE 77 1:27 2:13 1:37 2:29 1:00 3:34 1:56 3:03 3:42 3:51 1:09 1:28
29:38 30:41 31:45 32:11
2:09 1:03 1:04 0:26
4 Estelle MAHALIN 34:16 1:42 4:02 5:13 8:37 9:31 12:51 14:52 18:01 22:03 26:23 27:53 29:23
1403NM O. CAENNAISE 1:42 2:20 1:11 3:24 0:54 3:20 2:01 3:09 4:02 4:20 1:30 1:30
31:30 32:48 33:54 34:16
2:07 1:18 1:06 0:22
5 Alice TERROIR 34:55 1:46 4:14 5:22 8:09 9:01 12:10 13:58 17:41 21:34 26:56 28:01 29:27
6205HF 02 1:46 2:28 1:08 2:47 0:52 3:09 1:48 3:43 3:53 5:22 1:05 1:26
31:54 32:59 34:33 34:55 34:05
2:27 1:05 1:34 0:22 *189



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06

GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 7
Pl NOM umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 4,6 km 15P (suite)

1(190) 2(251) 3(236) 4(249) 5(248) 6(246) 7(215) 8(214) 9(211) 10(242) 11(208) 12(204)

13(206) 14(240) 15(255) Arr
6 Klara MORET 35:12 1:39 4:14 5:25 8:09 9:10 12:48 14:54 18:18 21:49 26:50 28:04 29:45
5907HF T.A.D. 1:39 2:35 1:11 2:44 1:01 3:38 2:06 3:24 3:31 5:01 1:14 1:41

32:00 33:32 34:47 35:12

2:15 1:32 1:15 0:25
7 Mathilde GALLIEZ 39:14 1:44 4:47 6:38 10:00 11:18 16:29 19:07 22:40 27:04 30:59 32:00 34:03
5907HF T.A.D. 1:44 3:03 1:51 3:22 1:18 5:11 2:38 3:33 4:24 3:55 1:01 2:03

36:15 37:40 38:52 39:14

2:12 1:25 1:12 0:22
8 Gwenola BERTIN 40:36 2:09 5:07 6:32 10:05 11:03 15:00 17:14 20:48 25:49 31:57 33:11 34:45
3705CE COTS 2:09 2:58 1:25 3:33 0:58 3:57 2:14 3:34 5:01 6:08 1:14 1:34

37:21 38:59 40:15 40:36

2:36 1:38 1:16 0:21
9 Enora BERTHOLOM 42:14 1:36 4:21 5:49 8:42 9:55 14:28 16:50 20:40 26:17 32:22 34:18 36:01
2904BR Quimper 29 1:36 2:45 1:28 2:53 1:13 4:33 2:22 3:50 5:37 6:05 1:56 1:43

38:54 40:34 41:51 42:14

2:53 1:40 1:17 0:23
10 Charlotte SOLTYSIAK 42:18 1:50 4:49 6:12 9:32 11:14 15:23 18:10 22:09 27:38 32:27 34:13 36:04
5906HF VALMO 1:50 2:59 1:23 3:20 1:42 4:09 2:47 3:59 5:29 4:49 1:46 1:51

38:44 40:34 41:54 42:18

2:40 1:50 1:20 0:24
11 Jade SANCHEZ 42:24 1:43 4:29 5:54 8:56 10:01 13:52 16:15 19:50 28:05 33:34 34:49 36:21
2704NM COBS 1:43 2:46 1:25 3:02 1:05 3:51 2:23 3:35 8:15 5:29 1:15 1:32

38:43 40:16 41:58 42:24

2:22 1:33 1:42 0:26
12 Léane COURTOIS 42:47 1:43 4:22 5:36 10:03 11:02 14:36 17:34 21:37 29:02 33:51 35:42 37:48
2904BR Quimper 29 1:43 2:39 1:14 4:27 0:59 3:34 2:58 4:03 7:25 4:49 1:51 2:06

39:59 41:15 42:28 42:47

2:11 1:16 1:13 0:19
13 Aude SANDEVOIR 43:30 1:39 4:30 5:47 9:18 10:09 13:56 20:21 24:01 29:34 34:19 36:05 37:42
1403NM O. CAENNAISE 1:39 2:51 1:17 3:31 0:51 3:47 6:25 3:40 5:33 4:45 1:46 1:37

40:20 41:42 43:05 43:30

2:38 1:22 1:23 0:25
14 Anaélle TALON 44:10 3:25 6:15 8:24 12:18 13:43 17:28 19:49 23:12 29:29 34:44 36:05 37:51
8607NA Poitiers CO 3:25 2:50 2:09 3:54 1:25 3:45 2:21 3:23 6:17 5:15 1:21 1:46

40:47 42:24 43:47 44:10

2:56 1:37 1:23 0:23
15 Julie THIZON 45:10 1:52 5:05 6:43 10:33 11:54 16:10 19:24 23:25 28:47 35:47 37:04 39:04
8607NA Poitiers CO 1:52 3:13 1:38 3:50 1:21 4:16 3:14 4:01 5:22 7:00 1:17 2:00

41:44 43:07 44:42 45:10

2:40 1:23 1:35 0:28
16 Margaux MARECHAL 49:01 1:49 5:16 7:05 12:03 13:14 17:17 19:40 23:35 29:28 39:51 41:32 43:19
6205HF 02 1:49 3:27 1:49 4:58 1:11 4:03 2:23 3:55 5:53 10:23 1:41 1:47

45:58 47:21 48:36 49:01

2:39 1:23 1:15 0:25
17 Emeline BUCAMP 51:31 1:55 5:56 7:50 12:08 13:36 18:08 21:07 25:37 31:44 40:11 42:06 44:03
6008HF NOYON CO 1:55 4:01 1:54 4:18 1:28 4:32 2:59 4:30 6:07 8:27 1:55 1:57

47:04 49:25 51:04 51:31

3:.01 2:21 1:39 0:27



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06
GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 8
Pl oss. NOM Temps umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 4,6 km 15P (suite)
1(190) 2(251) 3(236) 4(249) 5(248) 6(246) 7(215) 8(214) 9(211) 10(242) 11(208) 12(204)
13(206) 14(240) 15(255) Arr
18 Léane ANGLADE 53:31 2:00 5:32 7:08 14:13 15:35 21:04 23:45 29:12 35:54 42:42 44:17 46:28
5604BR COL 2:00 3:32 1:36 7:05 1:22 5:29 2:41 5:27 6:42 6:48 1:35 2:11
49:44 51:32 53:08 53:31
3:16 1:48 1:36 0:23
19 Manon TISSANDIER 1:02:04 2:09 5:24 19:15 23:42 25:44 29:31 31:39 36:48 43:47 51:14 53:36 55:52
2704NM COBS 2:09 3:15 13:51 4:27 2:02 3:47 2:08 5:09 6:59 7:27 2:22 2:16
58:09 1:00:19 1:01:41 1:02:04
2:17 2:10 1:22 0:23
Etat de: 23:06 4,4 km 18P
1(253) 2(254) 3(231) 4(249) 5(248) 6(246) 7(217) 8(216) 9(215) 10(195) 11(220) 12(211)
13(176) 14(204) 15(207) 16(238) 17(239) 18(255) Arr
1 Perrine TOUSSAINT 27:10 1:08 2:48 4:23 5:49 6:38 9:35 11:13 12:35 13:51 16:54 18:06 19:46
7716IF BALISE 77 1:08 1:40 1:35 1:26 0:49 2:57 1:38 1:22 1:16 3:03 1:12 1:40
21:02 22:44 24:28 25:21 26:22 26:47 27:10
1:16 1:42 1:44 0:53 1:01 0:25 0:23
2 Ems DE SMUL 28:31 1:05 2:46 4:21 5:47 6:40 9:30 10:59 12:25 13:40 16:47 18:06 19:37
Equipe Nationale Belgique 1:05 1:41 1:35 1:26 0:53 2:50 1:29 1:26 1:15 3:07 1:19 1:31
21:30 23:10 25:02 25:55 27:45 28:10 28:31
1:53 1:40 1:52 0:53 1:50 0:25 0:21
3 Marine SILLIEN 28:49 1:03 2:37 4:08 6:47 7:32 10:25 12:15 13:34 14:56 17:58 19:04 20:46
2517BF OTB 1:03 1:34 1:31 2:39 0:45 2:53 1:50 1:19 1:22 3:02 1:06 1:42
22:24 24:15 26:02 27:03 28:02 28:26 28:49
1:38 1:51 1:47 1:01 0:59 0:24 0:23
4 Fanny THONIER 30:15 1:04 2:47 4:17 5:50 6:43 10:01 11:54 13:22 15:47 19:04 20:17 21:58
7807IF GO78 1:04 1:43 1:30 1:33 0:53 3:18 1:53 1:28 2:25 3:17 1:13 1:41
23:23 25:15 27:20 28:23 29:25 29:52 30:15
1:25 1:52 2:05 1:03 1:02 0:27 0:23
5 Gaélle FRONHOFFS 31:15 1:10 2:50 4:29 6:02 6:56 10:12 12:03 13:39 15:09 19:27 20:40 22:04
Equipe Nationale Belgique 1:10 1:40 1:39 1:33 0:54 3:16 1:51 1:36 1:30 4:18 1:13 1:24
23:53 25:56 28:09 29:14 30:21 30:53 31:15
1:49 2:03 2:13 1:05 1:07 0:32 0:22
6 Lilou PAULY 31:28 1:08 2:55 4:40 6:18 7:12 10:33 12:21 13:50 15:13 18:59 20:38 22:24
1705NA CMO 1:08 1:47 1:45 1:38 0:54 3:21 1:48 1:29 1:23 3:46 1:39 1:46
24:57 26:41 28:30 29:31 30:38 31:04 31:28
2:33 1:44 1:49 1:01 1:07 0:26 0:24
7 Sandrine DEFRAIGNE 31:36 1:11 2:54 4:43 6:17 7:12 10:29 12:22 14:18 15:48 19:42 21:03 22:49
5907HF T.A.D. 1:11 1:43 1:49 1:34 0:55 3:17 1:53 1:56 1:30 3:54 1:21 1:46
24:30 26:26 28:27 29:30 30:41 31:10 31:36
1:41 1:56 2:01 1:03 1:11 0:29 0:26
8 Elena ZEINER 33:17 1:21 3:27 5:20 7:23 8:26 12:02 14:03 15:44 17:09 21:07 22:31 24:31
7807IF GO78 1:21 2:06 1:53 2:03 1:03 3:36 2:01 1:41 1:25 3:58 1:24 2:00
26:04 27:56 30:06 31:13 32:27 32:55 33:17
1:33 1:52 2:10 1:07 1:14 0:28 0:22
9 Hannah THIELS 33:32 1:14 3:.01 4:48 6:33 7:30 11:30 13:26 15:06 16:38 20:27 21:42 23:19
Equipe Nationale Belgique 1:14 1:47 1:47 1:45 0:57 4:00 1:56 1:40 1:32 3:49 1:15 1:37
25:37 27:31 29:41 30:58 32:34 33:03 33:32
2:18 1:54 2:10 1:17 1:36 0:29 0:29



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06
GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 9
Pl NOM Temps umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 4,4 km 18P (suite)

1(253) 2(254) 3(231) 4(249) 5(248) 6(246) 7(217) 8(216) 9(215) 10(195) 11(220) 12(211)

13(176) 14(204) 15(207) 16(238) 17(239) 18(255) Arr
10 Kato KEUPPENS 34:12 1:18 3:16 5:02 6:56 7:54 11:27 13:27 16:26 17:51 21:19 22:54 24:58
Equipe Nationale Belgique 1:18 1:58 1:46 1:54 0:58 3:33 2:00 2:59 1:25 3:28 1:35 2:04

26:38 28:57 31:03 32:07 33:21 33:49 34:12

1:40 2:19 2:06 1:04 1:14 0:28 0:23
11 Julia KREKELS 35:00 1:19 3:46 5:53 7:47 8:47 12:21 14:21 16:02 17:38 21:26 22:51 24:44
Equipe Nationale Belgique 1:19 2:27 2:07 1:54 1:00 3:34 2:00 1:41 1:36 3:48 1:25 1:53

26:25 28:41 30:45 31:59 34:11 34:39 35:00

1:41 2:16 2:04 1:14 2:12 0:28 0:21
12 Apolline VEROVE 37:16 1:02 3:07 4:57 7:33 8:30 12:01 14:20 17:13 18:45 22:50 24:22 26:39
5907HF T.A.D. 1:02 2:05 1:50 2:36 0:57 3:31 2:19 2:53 1:32 4:05 1:32 2:17

29:19 31:39 34:00 35:14 36:27 36:54 37:16

2:40 2:20 2:21 1:14 1:13 0:27 0:22
13 Janne VAN GELDER 37:45 1:16 3:24 6:06 8:11 9:17 13:08 15:23 17:39 19:15 23:31 25:11 27:27
Equipe Nationale Belgique 1:16 2:08 2:42 2:05 1:06 351 2:15 2:16 1:36 4:16 1:40 2:16

29:18 31:52 34:19 35:34 36:48 37:18 37:45

1:51 2:34 2:27 1:15 1:14 0:30 0:27
14 Chloé LE TOUZIC 40:50 1:17 3:45 6:01 8:22 9:24 13:10 15:33 17:32 19:17 23:26 26:28 28:33
5604BR COL 1:17 2:28 2:16 2:21 1:02 3:46 2:23 1:59 1:45 4:09 3:02 2:05

30:23 33:09 35:33 37:00 40:02 40:27 40:50

1:50 2:46 2:24 1:27 3:02 0:25 0:23
15 Nina GAILLARD 41:04 1:27 4:05 6:18 8:50 9:58 14:13 16:30 18:34 20:31 25:02 26:52 29:18
1601NA COF 1:27 2:38 2:13 2:32 1:08 4:15 2:17 2:04 1:57 4:31 1:50 2:26

31:05 33:30 36:27 38:14 40:12 40:42 41:04

1:47 2:25 2:57 1:47 1:58 0:30 0:22
16 Emma WILLEMSENS 41:24 1:26 4:17 6:19 9:05 10:07 15:21 18:14 20:25 22:08 25:38 27:09 30:18
Equipe Nationale Belgique 1:26 2:51 2:02 2:46 1:02 5:14 2:53 2:11 1:43 3:30 1:31 3:09

32:57 35:45 38:07 39:23 40:32 40:59 41:24

2:39 2:48 2:22 1:16 1:09 0:27 0:25
17 Siel DE SMUL 42:58 2:46 5:25 7:46 10:13 11:23 15:46 17:44 19:57 21:21 25:16 26:53 28:58
Equipe Nationale Belgique 2:46 2:39 2:21 2:27 1:10 4:23 1:58 2:13 1:24 3:55 1:37 2:05

32:43 34:57 39:21 40:43 42:03 42:35 42:58

3:45 2:14 4:24 1:22 1:20 0:32 0:23
18 Maélle BRUGNON 45:10 1:20 7:01 9:17 12:01 13:06 17:26 19:53 21:51 23:29 28:01 29:55 32:43
2904BR Quimper 29 1:20 5:41 2:16 2:44 1:05 4:20 2:27 1:58 1:38 4:32 1:54 2:48

34:52 37:40 40:39 42:11 44:18 44:48 45:10

2:09 2:48 2:59 1:32 2:07 0:30 0:22
19 Emeline MOINE 51:09 1:46 4:44 7:29 10:26 11:58 17:00 20:19 23:13 25:10 31:05 33:14 36:09
8903BF YCONE-Sens 1:46 2:58 2:45 2:57 1:32 5:02 3:19 2:54 1:57 5:55 2:09 2:55

38:35 43:04 46:19 48:08 50:12 50:48 51:09

2:26 4:29 3:15 1:49 2:04 0:36 0:21
20 Emma DESMET 58:22 1:28 5:03 7:27 10:18 11:37 16:08 19:54 22:45 32:57 37:57 40:37 42:52
Equipe Nationale Belgique 1:28 3:35 2:24 2:51 1:19 4:31 3:46 2:51 10:12 5:00 2:40 2:15

46:22 49:08 52:06 53:31 57:30 57:58 58:22

3:30 2:46 2:58 1:25 3:59 0:28 0:24
21 Lea CORNAILLE 1:00:12 2:04 5:46 10:24 13:13 14:44 21:39 25:05 27:48 30:27 38:02 40:51 43:27
4010NA BONO 2:04 3:42 4:38 2:49 1:31 6:55 3:26 2:43 2:39 7:35 2:49 2:36

46:13 50:44 54:51 56:41 59:09 59:45 1:00:12

2:46 4:31 4:07 1:50 2:28 0:36 0:27



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06
GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 10
Pl oss. NOM Temps umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 4,4 km 18P (suite)
1(253) 2(254) 3(231) 4(249) 5(248) 6(246) 7(217) 8(216) 9(215) 10(195) 11(220) 12(211)
13(176) 14(204) 15(207) 16(238) 17(239) 18(255) Arr
22 MARION PELLETIER 1:05:22 1:42 18:43 20:50 23:46 24:45 28:32 31:31 35:55 37:59 42:28 46:17 49:32
2801CE ESPAD 1:42 17:01 2:07 2:56 0:59 3:47 2:59 4:24 2:04 4:29 3:49 3:15
52:40 54:49 57:51 59:42 1:04:29 1:04:58 1:05:22
3:08 2:09 3:02 1:51 4:47 0:29 0:24
nc Laurence DEFRAIGNE 31:16 1:12 2:58 4:36 6:21 7:21 10:35 12:25 13:56 15:22 18:47 19:58 21:57
5907HF T.A.D. 1:12 1:46 1:38 1:45 1:00 3:14 1:50 1:31 1:26 3:25 1:11 1:59
23:21 25:31 27:46 28:46 30:30 30:55 31:16
1:24 2:10 2:15 1:00 1:44 0:25 0:21
Etat de: 23:06 5,2 km 19P
1(251) 2(236) 3(246) 4(245) 5(217) 6(216) 7(215) 8(213) 9(210) 10(198) 11(212) 12(211)
13(209) 14(208) 15(177) 16(207) 17(238) 18(239) 19(255) Arr
1 Noemie ROULLEAUX 35:24 3:41 4:42 8:16 9:35 10:33 12:01 13:37 17:53 19:29 20:46 22:10 24:30
9105IF COLE 3:41 1:01 3:34 1:19 0:58 1:28 1:36 4:16 1:36 1:17 1:24 2:20
28:03 29:33 30:44 32:41 33:37 34:37 35:03 35:24
3:33 1:30 1:11 1:57 0:56 1:00 0:26 0:21
2 Lucile CLOUARD 35:56 3:32 4:30 7:57 9:55 10:52 12:24 13:46 18:02 19:32 20:42 22:12 24:40
7807IF GO78 3:32 0:58 3:27 1:58 0:57 1:32 1:22 4:16 1:30 1:10 1:30 2:28
28:07 29:33 30:46 32:51 33:48 35:00 35:30 35:56
3:27 1:26 1:13 2:05 0:57 1:12 0:30 0:26
3 Aurelia PARIS 38:15 3:52 5:19 9:08 10:33 11:38 13:10 14:54 19:19 21:02 22:20 24:01 26:33
3502BR CRCO 3:52 1:27 3:49 1:25 1:05 1:32 1:44 4:25 1:43 1:18 1:41 2:32
30:15 31:57 33:19 35:16 36:16 37:31 37:55 38:15
3:42 1:42 1:22 1:57 1:00 1:15 0:24 0:20
4 Lauriane BEAUVISAGE 38:23 3:30 4:38 8:04 9:16 10:17 11:52 13:11 17:26 19:00 20:24 22:08 27:00
7807IF GO78 3:30 1:08 3:26 1:12 1:01 1:35 1:19 4:15 1:34 1:24 1:44 4:52
30:42 32:12 33:24 35:35 36:35 37:36 38:02 38:23
3:42 1:30 1:12 2:11 1:00 1:01 0:26 0:21
5 Ly TREI 42:08 4:06 5:35 9:18 11:03 12:37 14:15 15:39 20:26 22:13 23:44 25:31 29:07
7807IF GO78 4:06 1:29 3:43 1:45 1:34 1:38 1:24 4:47 1:47 1:31 1:47 3:36
33:18 35:10 36:38 38:58 40:08 41:16 41:44 42:08
4:11 1:52 1:28 2:20 1:10 1:08 0:28 0:24
6 Marta GUIJO-ALONSO 42:18 3:50 5:12 8:40 10:08 11:19 13:01 14:18 18:52 20:59 22:33 25:02 30:00
7807IF GO78 3:50 1:22 3:28 1:28 1:11 1:42 1:17 4:34 2:07 1:34 2:29 4:58
34:16 35:55 37:12 39:21 40:21 41:28 41:54 42:18
4:16 1:39 1:17 2:09 1:00 1:07 0:26 0:24
7 Helise FONTAINE 42:48 4:29 5:42 9:35 11:18 12:30 14:16 15:44 20:23 22:03 23:44 25:36 28:57
5907HF T.A.D. 4:29 1:13 3:53 1:43 1:12 1:46 1:28 4:39 1:40 1:41 1:52 3:21
33:26 35:16 36:42 39:05 40:22 41:56 42:27 42:48
4:29 1:50 1:26 2:23 1:17 1:34 0:31 0:21
8 Elodie DONET 44:24 4:47 6:33 10:42 12:20 14:05 15:56 17:27 22:13 23:53 25:41 27:23 31:.07
2109BF A.S.Quetigny 4:47 1:46 4:09 1:38 1:45 1:51 1:31 4:46 1:40 1:48 1:42 3:44
35:42 37:25 38:50 41:07 42:30 43:35 44:02 44:24
4:35 1:43 1:25 2:17 1:23 1:05 0:27 0:22
9 marie TOUTAIN 44:50 5:21 6:40 10:32 12:04 13:19 14:49 16:27 21:32 23:12 24:42 26:53 30:57
3308NA SAGC CESTAS 5:21 1:19 3:52 1:32 1:15 1:30 1:38 5:05 1:40 1:30 2:11 4:04
35:47 37:36 39:00 41:19 42:28 43:52 44:27 44:50
4:50 1:49 1:24 2:19 1:09 1:24 0:35 0:23



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06
GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 11
Pl oss. NOM Temps umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 5,2 km 19P (suite)

1(251) 2(236) 3(246) 4(245) 5(217) 6(216) 7(215) 8(213) 9(210) 10(198) 11(212) 12(211)

13(209) 14(208) 15(177) 16(207) 17(238) 18(239) 19(255) Arr
10 Emilie SEGUINOT 48:15 4:34 6:22 10:48 13:34 14:54 16:45 18:25 23:39 25:29 27:22 29:15 33:51
9211IF DSA 4:34 1:48 4:26 2:46 1:20 1:51 1:40 5:14 1:50 1:53 1:53 4:36

38:45 40:46 42:15 44:54 45:57 47:14 47:46 48:15

4:54 2:01 1:29 2:39 1:03 1:17 0:32 0:29
11 Clidane HUMEAU 48:48 4:38 5:56 9:57 11:52 13:09 15:28 17:04 22:19 24:13 26:05 28:12 33:18
3502BR CRCO 4:38 1:18 4:01 1:55 1:17 2:19 1:36 5:15 1:54 1:52 2:.07 5:06

39:33 41:33 43:02 45:27 46:35 47:48 48:25 48:48

6:15 2:00 1:29 2:25 1:08 1:13 0:37 0:23
12 Juliette PECQUEUR 50:10 4:35 5:54 10:42 12:28 13:50 17:50 20:00 24:56 26:41 29:18 31:07 35:53
5116GE ASO Sillery 4:35 1:19 4:48 1:46 1:22 4:00 2:10 4:56 1:45 2:37 1:49 4:46

40:44 42:31 43:59 46:59 48:01 49:15 49:45 50:10

4:51 1:47 1:28 3:00 1:02 1:14 0:30 0:25
13 Marion VALETTE 51:23 4:53 6:34 11:16 13:39 15:03 17:00 18:50 24:59 27:02 29:02 31:10 35:03
7512IF RO'Paris 4:53 1:41 4:42 2:23 1:24 1:57 1:50 6:09 2:03 2:00 2:08 3:53

41:22 43:28 45:10 47:44 49:00 50:22 50:54 51:23

6:19 2:06 1:42 2:34 1:16 1:22 0:32 0:29
14 Laura DURST 51:43 4:41 6:38 12:10 14:41 15:54 17:57 19:43 25:05 27:04 28:44 30:46 34:17
77071F OPA MONTIGNY 4:41 1:57 5:32 2:31 1:13 2:03 1:46 5:22 1:59 1:40 2:02 3:31

41:45 43:47 45:22 48:12 49:28 50:44 51:14 51:43

7:28 2:02 1:35 2:50 1:16 1:16 0:30 0:29
15 Julie DEL CORRAL 53:42 4:29 6:57 10:58 13:15 14:32 16:33 18:09 23:17 25:19 27:09 29:36 34:05
1905NA BriveCorrézeCO 4:29 2:28 4:01 2:17 1:17 2:01 1:36 5:08 2:02 1:50 2:27 4:29

40:46 45:10 46:47 49:31 50:54 52:57 53:20 53:42

6:41 4:24 1:37 2:44 1:23 2:03 0:23 0:22
16 Julie ROULLEAUX 54:39 5:04 6:25 11:10 14:14 15:41 17:38 19:26 25:25 27:39 29:26 32:12 37:48
9105IF COLE 5:04 1:21 4:45 3:04 1:27 1:57 1:48 5:59 2:14 1:47 2:46 5:36

43:29 45:53 47:39 50:37 51:55 53:31 54:08 54:39

5:41 2:24 1:46 2:58 1:18 1:36 0:37 0:31
17 Emilie ROULLAND 54:46 4:43 6:15 10:49 12:59 14:21 19:39 21:42 27:01 29:05 30:39 32:44 36:28
1403NM O. CAENNAISE 4:43 1:32 4:34 2:10 1:22 5:18 2:03 5:19 2:04 1:34 2:05 3:44

42:46 45:32 47:08 51:23 52:42 53:53 54:21 54:46

6:18 2:46 1:36 4:15 1:19 1:11 0:28 0:25
18 Audrey TRAISNEL 57:25 4:40 6:49 12:22 14:59 16:33 18:41 20:37 27:58 30:01 31:59 34:12 38:17
3705CE COTS 4:40 2:09 5:33 2:37 1:34 2:08 1:56 7:21 2:03 1:58 2:13 4:05

44:20 47:14 48:58 52:05 54:22 55:43 56:54 57:25

6:03 2:54 1:44 3:07 2:17 1:21 1:11 0:31
19 Marion GIRAUD 1:00:44 6:13 8:08 12:58 15:44 17:12 19:33 21:50 28:01 30:19 32:51 34:56 39:19
9211IF DSA 6:13 1:55 4:50 2:46 1:28 2:21 2:17 6:11 2:18 2:32 2:05 4:23

46:29 51:07 52:42 56:00 57:38 59:48 1:00:20 1:00:44

7:10 4:38 1:35 3:18 1:38 2:10 0:32 0:24
20 LENA BOUTINET 1:00:56 5:45 7:24 12:00 13:57 20:05 22:23 24:37 29:48 31:36 33:42 35:32 40:33
1601NA COF 5:45 1:39 4:36 1:57 6:08 2:18 2:14 5:11 1:48 2:06 1:50 5:01

50:19 53:14 54:39 57:12 58:13 1:00:09 1:00:35 1:00:56

9:46 2:55 1:25 2:33 1:01 1:56 0:26 0:21
21 Danni ZHEN 1:02:21 5:15 7:37 13:08 16:03 17:43 19:47 21:54 29:55 32:08 34:17 36:27 41:51
8903BF YCONE-Sens 5:15 2:22 5:31 2:55 1:40 2:04 2:07 8:01 2:13 2:09 2:10 5:24

50:40 53:21 55:22 58:44 1:00:00 1:01:27 1:01:57 1:02:21

8:49 2:41 2:.01 3:22 1:16 1:27 0:30 0:24



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06

GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 12
Pl NOM Temps umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 5,2 km 19P (suite)
1(251) 2(236) 3(246) 4(245) 5(217) 6(216) 7(215) 8(213) 9(210) 10(198) 11(212) 12(211)
13(209) 14(208) 15(177) 16(207) 17(238) 18(239) 19(255) Arr
22 Céline BROCHARD 1:03:34 5:08 6:58 13:00 19:25 20:52 22:39 24:18 29:42 32:10 39:32 41:38 45:16
5402GE SCAPA NANCY 5:08 1:50 6:02 6:25 1:27 1:47 1:39 5:24 2:28 7:22 2:06 3:38
52:32 55:18 57:07 59:41 1:00:58 1:02:36 1:03:07 1:03:34
7:16 2:46 1:49 2:34 1:17 1:38 0:31 0:27
23 Anais GUELENNOC 1:07:28 6:29 8:12 14:35 17:43 19:34 21:51 24:06 32:08 34:39 37:01 39:57 46:31
2906BR BO 6:29 1:43 6:23 3:08 1:51 2:17 2:15 8:02 2:31 2:22 2:56 6:34
54:36 57:08 59:27 1:03:12 1:04:51 1:06:33 1:07:06 1:07:28
8:05 2:32 2:19 3:45 1:39 1:42 0:33 0:22
24 Caroline GANIERE 1:08:16 4:50 6:54 11:55 15:36 17:25 22:38 25:48 32:04 34:33 38:08 41:11 47:53
6315AR XTTRaid63 4:50 2:04 5:01 3:41 1:49 5:13 3:10 6:16 2:29 3:35 3:03 6:42
54:40 58:44 1:00:31 1:03:45 1:05:30 1:07:13 1:07:48 1:08:16
6:47 4:04 1:47 3:14 1:45 1:43 0:35 0:28
25 Laura ADAM 1:11:16 6:00 8:14 14:55 17:21 19:04 21:42 24:40 32:33 35:12 37:39 41:17 47:40
3308NA SAGC CESTAS 6:00 2:14 6:41 2:26 1:43 2:38 2:58 7:53 2:39 2:27 3:38 6:23
56:10 59:28 1:01:34 1:05:44 1:08:03 1:09:59 1:10:42 1:11:16
8:30 3:18 2:06 4:10 2:19 1:56 0:43 0:34
26 Sandra BESTEL 1:12:05 6:37 8:16 14:11 16:59 18:55 21:23 23:45 32:12 38:29 40:56 44:10 49:10
9105IF COLE 6:37 1:39 5:55 2:48 1:56 2:28 2:22 8:27 6:17 2:27 3:14 5:00
56:39 59:40 1:02:31 1:06:23 1:08:24 1:10:33 1:11:23 1:12:05
7:29 3:01 2:51 3:52 2:01 2:09 0:50 0:42
27 Camille BOSSARD 1:23:25 5:32 10:49 17:08 20:21 24:42 27:56 30:18 39:11 41:57 45:43 51:10 57:33
3502BR CRCO 5:32 5:17 6:19 3:13 4:21 3:14 2:22 8:53 2:46 3:46 5:27 6:23
1:05:53 1:10:14 1:12:24 1:16:45 1:18:27 1:22:05 1:22:49 1:23:25
8:20 4:21 2:10 4:21 1:42 3:38 0:44 0:36
28 MATHILDE LEHAULT 1:35:05 9:24 11:51 17:48 22:25 24:38 27:52 30:01 39:18 42:48 46:31 49:28 1:04:45
1406NM vir'king raid 9:24 2:27 5:57 4:37 2:13 3:14 2:09 9:17 3:30 3:43 2:57 15:17
1:20:38 1:23:41 1:26:24 1:30:24 1:32:18 1:34:07 1:34:38 1:35:05
15:53 3:03 2:43 4:00 1:54 1:49 0:31 0:27
Mélanie LEPOUTRE o111 I e T T
5907HF T.A.D.
——————————————————————————————————— 1:05:56 9:06 13:08 18:34
1:05:56 *179 *181 *241
37:35 49:26
*186 *203
Paola ZANCANARO pm - e 23.02 - 27:18 29:40 S 1:06:16
7205PL LMA 72 23:02 4:16 2:22 6:06 30:30
——————————————— 1:25:52 1:29:23 1:31:10 1:31:40 1:32:08 1:23 5:53 9:14
19:36 3:31 1:47 0:30 0:28 *253 *254 *231
17:00 18:50 40:24 46:29 1:10:26 1:15:08
*249 *248 *195 *220 *176 *204
Etat de: 23:06 4,4 km 18P
1(253) 2(254) 3(231) 4(249) 5(248) 6(246) 7(217) 8(216) 9(215) 10(195) 11(220) 12(211)
13(176) 14(204) 15(207) 16(238) 17(239) 18(255) Arr
1 Agnes MERCIER 28:51 1:08 2:46 4:16 5:45 6:47 9:49 11:38 13:11 14:31 17:44 18:56 20:41
5907HF T.A.D. 1:08 1:38 1:30 1:29 1:02 3:02 1:49 1:33 1:20 3:13 1:12 1:45
22:06 23:59 25:52 26:49 28:03 28:30 28:51
1:25 1:53 1:53 0:57 1:14 0:27 0:21



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06

GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 13
Pl NOM umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 4,4 km 18P (suite)

1(253) 2(254) 3(231) 4(249) 5(248) 6(246) 7(217) 8(216) 9(215) 10(195) 11(220) 12(211)

13(176) 14(204) 15(207) 16(238) 17(239) 18(255) Arr
2 Cindy BECU 34:45 1:10 3:05 4:52 9:01 10:01 13:40 15:37 17:20 18:57 22:37 24:05 25:53
6008HF NOYON CO 1:10 1:55 1:47 4:09 1:00 3:39 1:57 1:43 1:37 3:40 1:28 1:48

27:38 29:40 31:49 32:49 33:52 34:20 34:45

1:45 2:02 2:09 1:00 1:03 0:28 0:25
3 Marie COMPAGNON 34:50 1:14 3:28 5:24 7:20 8:21 11:58 14:18 16:12 17:47 21:31 22:57 25:07
1705NA CMO 1:14 2:14 1:56 1:56 1:01 3:37 2:20 1:54 1:35 3:44 1:26 2:10

27:06 29:35 31:43 32:53 33:57 34:26 34:50

1:59 2:29 2:08 1:10 1:04 0:29 0:24
4 Pauline ENDRESS 36:30 1:24 3:34 5:38 7:37 9:28 13:05 15:01 16:40 18:27 22:43 24:23 26:31
3502BR CRCO 1:24 2:10 2:04 1:59 1:51 3:37 1:56 1:39 1:47 4:16 1:40 2:08

28:16 30:43 32:56 34:01 35:35 36:04 36:30

1:45 2:27 2:13 1:05 1:34 0:29 0:26
5 Emilie POGU 36:55 1:17 3:20 5:17 7:01 8:24 11:55 14:19 17:19 18:55 23:05 24:28 26:34
2208BR SAINT-BRIEUC OR 1:17 2:03 1:57 1:44 1:23 3:31 2:24 3:00 1:36 4:10 1:23 2:06

28:34 30:57 33:07 34:19 35:56 36:31 36:55

2:00 2:23 2:10 1:12 1:37 0:35 0:24
6 Aurélie JACOB 37:30 1:12 3:17 5:11 7:20 8:15 14:17 16:43 18:22 20:10 23:57 26:14 28:10
7807IF GO78 1:12 2:05 1:54 2:09 0:55 6:02 2:26 1:39 1:48 3:47 2:17 1:56

30:23 32:34 34:38 35:40 36:42 37:08 37:30

2:13 2:11 2:04 1:02 1:02 0:26 0:22
7 Soizic BORGAT 38:12 1:15 3:26 5:24 7:36 8:38 12:11 14:22 17:44 19:18 23:31 25:29 27:20
1403NM O. CAENNAISE 1:15 2:11 1:58 2:12 1:02 3:33 2:11 3:22 1:34 4:13 1:58 1:51

29:29 31:44 34:23 35:34 37:18 37:48 38:12

2:09 2:15 2:39 1:11 1:44 0:30 0:24
8 Gwladys DECARPIGNY 38:36 1:11 3:17 5:19 7:29 8:39 12:55 15:09 17:53 19:46 24:04 25:32 27:37
5907HF T.A.D. 1:11 2:06 2:02 2:10 1:10 4:16 2:14 2:44 1:53 4:18 1:28 2:05

29:03 31:32 34:07 35:25 37:34 38:09 38:36

1:26 2:29 2:35 1:18 2:09 0:35 0:27
9 Carole RINTIJEMA 41:04 1:32 3:59 6:36 9:16 10:33 14:34 17:22 19:23 21:45 25:51 27:31 29:41
7716IF BALISE 77 1:32 2:27 2:37 2:40 1:17 4:01 2:48 2:01 2:22 4:06 1:40 2:10

31:38 34:21 37:.01 38:18 40:03 40:36 41:04

1:57 2:43 2:40 1:17 1:45 0:33 0:28
10 Eloise LOUVET 43:26 1:31 3:50 6:11 8:45 9:57 14:22 17:03 19:17 21:30 27:06 29:00 31:34
77071F OPA MONTIGNY 1:31 2:19 2:21 2:34 1:12 4:25 2:41 2:14 2:13 5:36 1:54 2:34

33:22 35:48 38:43 40:16 42:15 42:53 43:26

1:48 2:26 2:55 1:33 1:59 0:38 0:33
11 KATHELYNE CHAUVAC 51:05 1:54 5:00 7:26 10:10 13:36 17:58 21:28 23:43 25:54 32:16 34:39 37:06
2801CE ESPAD 1:54 3:06 2:26 2:44 3:26 4:22 3:30 2:15 2:11 6:22 2:23 2:27

40:37 43:32 46:47 48:22 49:55 50:33 51:05

3:31 2:55 3:15 1:35 1:33 0:38 0:32
12 Céline LEFEVRE 51:33 3:28 6:08 8:36 11:09 12:23 17:16 24:37 27:33 29:31 33:59 35:52 38:42
7720IF TOM MEAUX 3:28 2:40 2:28 2:33 1:14 4:53 7:21 2:56 1:58 4:28 1:53 2:50

41:38 44:36 47:15 48:52 50:29 51:02 51:33

2:56 2:58 2:39 1:37 1:37 0:33 0:31
13 Julie TUMELIN 55:03 2:03 5:35 8:19 11:21 12:28 17:45 21:28 26:13 27:58 33:34 37:43 42:05
5604BR COL 2:03 3:32 2:44 3:02 1:07 5:17 3:43 4:45 1:45 5:36 4:09 4:22

44:22 47:31 50:23 52:33 54:07 54:36 55:03

2:17 3:09 2:52 2:10 1:34 0:29 0:27



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06
GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 14
Pl oss. NOM Temps umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 4,4 km 18P (suite)
1(253) 2(254) 3(231) 4(249) 5(248) 6(246) 7(217) 8(216) 9(215) 10(195) 11(220) 12(211)
13(176) 14(204) 15(207) 16(238) 17(239) 18(255) Arr
14 Raphaélle SAVOIRE 55:17 2:04 5:26 8:28 11:17 12:48 18:43 22:13 25:11 28:11 34:43 36:55 40:39
3308NA SAGC CESTAS 2:04 3:22 3:02 2:49 1:31 5:55 3:30 2:58 3:00 6:32 2:12 3:44
43:20 46:49 50:00 52:29 54:04 54:44 55:17
2:41 3:29 3:11 2:29 1:35 0:40 0:33
15 Anne-Laure ROGER 1:00:07 2:08 5:54 9:51 15:30 17:06 22:38 26:40 30:14 32:49 38:40 41:18 45:09
2906BR BO 2:08 3:46 3:57 5:39 1:36 5:32 4:02 3:34 2:35 5:51 2:38 3:51
48:11 52:12 55:24 57:05 58:54 59:32 1:00:07
3:02 4:01 3:12 1:41 1:49 0:38 0:35
16 Caroline BOULAIS 1:06:45 1:46 5:25 8:08 13:33 14:58 21:59 25:36 28:37 31:39 42:14 44:52 48:58
7512IF RO'Paris 1:46 3:39 2:43 5:25 1:25 7:01 3:37 3:.01 3:02 10:35 2:38 4:06
52:05 55:49 58:53 1:02:04 1:05:42 1:06:18 1:06:45
3:07 3:44 3:04 3:11 3:38 0:36 0:27
Etat de: 23:06 4,6 km 15P
1(190) 2(251) 3(236) 4(249) 5(248) 6(246) 7(215) 8(214) 9(211) 10(242) 11(208) 12(204)
13(206) 14(240) 15(255) Arr
1 Virginie PARIGOT 36:09 1:35 4:16 5:29 8:48 10:01 13:57 16:28 19:47 23:52 27:46 29:06 30:37
2109BF A.S.Quetigny 1:35 2:41 1:13 3:19 1:13 3:56 2:31 3:19 4:05 3:54 1:20 1:31
32:55 34:22 35:42 36:09
2:18 1:27 1:20 0:27
1 Vinciane MULPAS 36:09 1:41 3:58 5:27 8:37 9:36 13:04 15:02 18:12 23:08 27:13 28:46 30:26
Equipe Nationale Belgique 1:41 2:17 1:29 3:10 0:59 3:28 1:58 3:10 4:56 4:05 1:33 1:40
32:36 34:02 35:45 36:09
2:10 1:26 1:43 0:24
3 MAGALI LAUDE 37:41 1:39 4:16 5:29 8:36 9:41 13:13 15:22 18:57 23:01 28:01 29:38 31:25
6208HF B.A 1:39 2:37 1:13 3:07 1:05 3:32 2:09 3:35 4:04 5:00 1:37 1:47
33:50 35:13 37:14 37:41
2:25 1:23 2:01 0:27
4 Marianne PAULY 38:10 1:48 4:34 5:50 9:54 10:58 14:34 16:54 20:17 24:40 29:25 31:05 32:36
1705NA CMO 1:48 2:46 1:16 4:04 1:04 3:36 2:20 3:23 4:23 4:45 1:40 1:31
34:48 36:10 37:46 38:10
2:12 1:22 1:36 0:24
5 Alexandra RETION 40:17 1:37 4:14 5:49 9:03 10:00 13:55 16:11 20:07 26:52 31:06 32:23 34:10
1905NA BriveCorrézeCO 1:37 2:37 1:35 3:14 0:57 3:55 2:16 3:56 6:45 4:14 1:17 1:47
36:26 37:59 39:50 40:17
2:16 1:33 1:51 0:27
6 Sabine BEAULIEU 44:57 1:52 4:51 6:31 10:02 11:11 15:06 19:05 22:37 27:34 33:14 34:36 36:42
2208BR SAINT-BRIEUC OR 1:52 2:59 1:40 3:31 1:09 3:55 3:59 3:32 4:57 5:40 1:22 2:06
40:59 43:19 44:30 44:57
4:17 2:20 1:11 0:27
7 Stéphanie DERLOT 45:06 1:49 4:33 6:16 10:16 11:21 16:38 18:54 22:33 27:32 33:42 35:36 37:30
7716IF BALISE 77 1:49 2:44 1:43 4:00 1:05 5:17 2:16 3:39 4:59 6:10 1:54 1:54
40:08 41:50 44:41 45:06
2:38 1:42 2:51 0:25
8 Caroline CHEVALIER 47:25 2:00 5:17 7:02 12:06 13:16 17:39 20:32 24:40 30:17 37:37 38:53 40:41
8702NA ORIENTATION 87 2:00 3:17 1:45 5:04 1:10 4:23 2:53 4:08 5:37 7:20 1:16 1:48
43:29 45:19 46:50 47:25
2:48 1:50 1:31 0:35



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06

GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 15
Pl NOM umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 4,6 km 15P (suite)

1(190) 2(251) 3(236) 4(249) 5(248) 6(246) 7(215) 8(214) 9(211) 10(242) 11(208) 12(204)

13(206) 14(240) 15(255) Arr
9 Sophie MASSIAS 50:11 1:55 4:54 6:45 10:24 11:31 17:42 20:53 24:26 30:48 36:16 38:02 40:44
1905NA BriveCorrézeCO 1:55 2:59 1:51 3:39 1:07 6:11 3:11 3:33 6:22 5:28 1:46 2:42

44:25 47:51 49:42 50:11

3:41 3:26 1:51 0:29
10 Cecilia DRUZETIC 50:38 2:05 5:46 7:27 11:58 13:12 19:11 22:14 26:05 32:05 38:21 40:10 42:18
7512IF RO'Paris 2:05 3:141 1:41 4:31 1:14 5:59 3:03 3:51 6:00 6:16 1:49 2:08

45:05 48:26 50:07 50:38

2:47 3:21 1:41 0:31
11 Bénédicte JOLLY 51:07 2:02 5:19 7:17 11:20 12:29 16:25 20:46 24:41 32:02 39:16 41:27 43:38
8607NA Poitiers CO 2:02 3:17 1:58 4:03 1:09 3:56 4:21 3:55 7:21 7:14 2:11 2:11

46:38 48:49 50:43 51:07

3:00 2:11 1:54 0:24
12 Morgane BERTHOLOM 51:46 2:11 5:24 7:20 11:55 13:29 18:39 21:38 26:22 32:23 39:42 41:31 43:48
2904BR Quimper 29 2:11 3:13 1:56 4:35 1:34 5:10 2:59 4:44 6:01 7:19 1:49 2:17

47:00 49:38 51:18 51:46

3:12 2:38 1:40 0:28
13 Alice PECHSTEIN 53:24 2:12 5:54 8:02 13:34 14:50 19:46 23:14 27:46 34:05 41:07 43:06 46:11
5402GE SCAPA NANCY 2:12 3:42 2:08 5:32 1:16 4:56 3:28 4:32 6:19 7:02 1:59 3:05

49:02 51:15 52:54 53:24

2:51 2:13 1:39 0:30
14 Séverine CHICHERY 54:02 2:21 5:44 7:19 12:53 15:04 20:36 23:37 28:08 34:15 41:18 43:32 46:37
5003NM Mortain 2:21 3:23 1:35 5:34 2:11 5:32 3:01 4:31 6:07 7:03 2:14 3:05

49:46 51:53 53:32 54:02

3:09 2:07 1:39 0:30
15 Patricia DELCUSE 57:32 2:14 5:25 7:09 11:37 14:06 18:16 21:47 30:13 37:41 44:39 47:12 49:27
6205HF 02 2:14 3:11 1:44 4:28 2:29 4:10 3:31 8:26 7:28 6:58 2:33 2:15

52:55 55:09 57:03 57:32

3:28 2:14 1:54 0:29
16 Marie-Pierre SENCE 58:32 2:19 6:07 7:49 12:46 14:12 19:26 23:26 28:22 35:39 43:47 45:34 48:45
5906HF VALMO 2:19 3:48 1:42 4:57 1:26 5:14 4:00 4:56 7:17 8:08 1:47 3:11

53:00 55:24 57:39 58:32

4:15 2:24 2:15 0:53
17 Claire JACOTOT 59:00 2:47 5:52 7:47 11:30 13:07 18:12 23:43 27:25 32:27 41:38 47:19 49:14
2109BF A.S.Quetigny 2:47 3:05 1:55 3:43 1:37 5:05 5:31 3:42 5:02 9:11 5:41 1:55

53:41 55:35 58:27 59:00

4:27 1:54 2:52 0:33
18 Stéphanie POULAIN 59:29 2:33 5:44 7:28 16:26 17:47 24:28 27:26 32:45 38:36 47:59 50:18 52:19
2704NM COBS 2:33 3:11 1:44 8:58 1:21 6:41 2:58 5:19 5:51 9:23 2:19 2:01

55:42 57:38 59:03 59:29

3:23 1:56 1:25 0:26
19 Nadejda VASILOI 1:03:26 2:20 6:20 8:31 14:37 16:26 22:00 26:01 31:59 40:10 47:12 50:08 53:00
7807IF GO78 2:20 4:00 2:11 6:06 1:49 5:34 4:01 5:58 8:11 7:02 2:56 2:52

56:25 58:31 1:03:00 1:03:26

3:25 2:06 4:29 0:26
20 Anne VAN DER EECKEN 1:06:03 2:28 7:00 9:27 17:17 20:45 25:51 30:50 34:49 43:49 52:18 55:01 57:11
8607NA Poitiers CO 2:28 4:32 2:27 7:50 3:28 5:06 4:59 3:59 9:00 8:29 2:43 2:10

1:00:06 1:03:06 1:05:38 1:06:03

2:55 3:00 2:32 0:25



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06
GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 16
Pl oss. NOM Temps umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 4,6 km 15P (suite)
1(190) 2(251) 3(236) 4(249) 5(248) 6(246) 7(215) 8(214) 9(211) 10(242) 11(208) 12(204)
13(206) 14(240) 15(255) Arr
21 Corinne PETEL 1:09:34 2:42 7:01 9:28 15:36 17:16 23:13 28:09 34:21 43:52 54:18 57:17 1:00:00
0207HF VO 2:42 4:19 2:27 6:08 1:40 5:57 4:56 6:12 9:31 10:26 2:59 2:43
1:04:12 1:07:22 1:09:01 1:09:34
4:12 3:10 1:39 0:33
22 Chantal SOULAINE 1:15:36 2:58 7:01 9:40 17:25 19:27 25:56 32:04 38:08 50:59 59:59 1:02:31 1:05:48
2904BR Quimper 29 2:58 4:03 2:39 7:45 2:02 6:29 6:08 6:04 12:51 9:00 2:32 3:17
1:09:29 1:12:18 1:15:00 1:15:36
3:41 2:49 2:42 0:36
23 Marie-Pierre GERARDIN 1:47:50 3:18 7:55 10:53 18:15 21:35 29:13 34:14 40:36 1:01:04 1:14:45 1:27:34 1:31:50
7512IF RO'Paris 3:18 4:37 2:58 7:22 3:20 7:38 5:01 6:22 20:28 13:41 12:49 4:16
1:38:23 1:41:53 1:47:10 1:47:50
6:33 3:30 5:17 0:40
Etat de: 23:06 3,1 km 14 P
1(254) 2(182) 3(249) 4(248) 5(247) 6(214) 7(213) 8(211) 9(176) 10(230) 11(207) 12(238)
13(239) 14(255) Arr
1 Béatrice DE LONGUEVILLE 22:29 2:41 3:31 4:55 5:48 7:18 10:37 12:01 14:46 16:07 18:09 19:35 20:35
5907HF T.A.D. 2:41 0:50 1:24 0:53 1:30 3:19 1:24 2:45 1:21 2:02 1:26 1:00
21:38 22:04 22:29
1:03 0:26 0:25
2 Stephanie VARRON 23:23 2:50 3:48 5:19 6:26 8:04 10:35 11:59 14:54 16:22 18:51 20:20 21:22
9404IF AS IGN 2:50 0:58 1:31 1:07 1:38 2:31 1:24 2:55 1:28 2:29 1:29 1:02
22:37 23:.01 23:23
1:15 0:24 0:22
3 Sandra OLIVIER 24:46 3:04 4:09 5:49 6:48 8:33 11:30 12:56 15:50 17:22 20:12 21:48 22:47
7716IF BALISE 77 3:04 1:05 1:40 0:59 1:45 2:57 1:26 2:54 1:32 2:50 1:36 0:59
23:59 24:24 24:46
1:12 0:25 0:22
4 Muriel LE CAM 26:45 3:09 4:26 6:04 7:05 9:12 11:37 13:20 16:25 19:17 21:36 23:43 24:45
3502BR CRCO 3:09 1:17 1:38 1:01 2:07 2:25 1:43 3:05 2:52 2:19 2:07 1:02
25:57 26:22 26:45
1:12 0:25 0:23
5 Christine ERBLAND 27:08 3:04 3:59 6:47 8:08 10:05 12:27 13:52 16:41 18:55 22:12 24:07 25:09
9105IF COLE 3:04 0:55 2:48 1:21 1:57 2:22 1:25 2:49 2:14 3:17 1:55 1:02
26:14 26:42 27:08
1:05 0:28 0:26
6 Anna BERGANDER 27:51 3:38 4:43 6:38 7:47 9:47 12:18 13:56 17:25 19:16 21:57 24:06 25:19
3319NA SMOG 3:38 1:05 1:55 1:09 2:00 2:31 1:38 3:29 1:51 2:41 2:09 1:13
26:53 27:22 27:51
1:34 0:29 0:29
7 Isabelle ANDRE 30:39 3:30 4:34 6:27 8:27 10:22 13:16 15:05 18:59 20:34 25:46 27:29 28:37
4010NA BONO 3:30 1:04 1:53 2:00 1:55 2:54 1:49 3:54 1:35 5:12 1:43 1:08
29:48 30:16 30:39
1:11 0:28 0:23
8 Sophie PISZCZOROWICZ 31:17 3:03 4:09 5:37 6:36 9:38 11:48 13:33 19:17 21:07 23:47 25:49 26:57
7720IF TOM MEAUX 3:03 1:06 1:28 0:59 3:02 2:10 1:45 5:44 1:50 2:40 2:02 1:08
30:32 30:55 31:17
3:35 0:23 0:22



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06
GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 17
Pl NOM Temps umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 3,1 km 14 P (suite)

1(254) 2(182) 3(249) 4(248) 5(247) 6(214) 7(213) 8(211) 9(176) 10(230) 11(207) 12(238)

13(239) 14(255) Arr
9 Isabelle BROUSSE 31:18 3:11 4:15 6:12 8:17 11:06 13:43 15:25 19:30 21:19 25:13 27:21 28:34
8607NA Poitiers CO 3:11 1:04 1:57 2:05 2:49 2:37 1:42 4:05 1:49 3:54 2:08 1:13

30:24 30:52 31:18

1:50 0:28 0:26
10 Florence BESTEL 31:39 3:40 5:03 7:03 8:10 10:11 12:52 14:58 19:12 21:10 24:05 27:05 28:33
9105IF COLE 3:40 1:23 2:00 1:07 2:01 2:41 2:06 4:14 1:58 2:55 3:00 1:28

30:37 31:10 31:39

2:04 0:33 0:29
11 Céline LESAGE 34:18 4:14 5:19 7:06 8:58 12:16 14:47 16:33 20:24 22:15 25:45 28:53 31:37
7604NM ALBEOrientation 4:14 1:05 1:47 1:52 3:18 2:31 1:46 3:51 1:51 3:30 3:08 2:44

33:25 33:54 34:18

1:48 0:29 0:24
12 Perrine THENOZ 34:19 4:17 6:06 8:58 10:08 12:54 15:59 17:59 21:36 24:28 27:18 29:19 32:02
7807IF GO78 4:17 1:49 2:52 1:10 2:46 3:05 2:00 3:37 2:52 2:50 2:01 2:43

33:32 33:55 34:19

1:30 0:23 0:24
13 Sandrine TAISSON 36:05 3:28 4:49 11:25 12:50 15:26 18:02 19:49 25:22 27:15 30:06 32:02 33:13
7807IF GO78 3:28 1:21 6:36 1:25 2:36 2:36 1:47 5:33 1:53 2:51 1:56 1:11

35:08 35:37 36:05

1:55 0:29 0:28
14 Gwénaélle DHERVE 36:51 4:34 6:10 9:15 10:56 13:15 16:32 18:42 23:31 25:45 29:10 32:12 33:56
7807IF GO78 4:34 1:36 3:05 1:41 2:19 3:17 2:10 4:49 2:14 3:25 3:02 1:44

35:39 36:21 36:51

1:43 0:42 0:30
15 Sophie PORRET 37:35 4:13 5:31 7:48 9:56 12:12 15:48 18:14 23:17 25:53 30:03 32:36 34:38
3502BR CRCO 4:13 1:18 2:17 2:08 2:16 3:36 2:26 5:03 2:36 4:10 2:33 2:02

36:31 37:05 37:35

1:53 0:34 0:30
16 Agnes POCHET 38:47 4:09 5:49 7:52 9:41 13:37 17:07 19:23 24:09 27:12 30:41 33:42 35:27
3308NA SAGC CESTAS 4:09 1:40 2:03 1:49 3:56 3:30 2:16 4:46 3:03 3:29 3:.01 1:45

37:39 38:15 38:47

2:12 0:36 0:32
17 Anne-sophie ARROQUI 39:13 3:58 5:23 8:24 9:57 12:23 15:57 18:12 23:35 25:39 32:15 34:25 35:59
5909HF CapOnord 3:58 1:25 3:01 1:33 2:26 3:34 2:15 5:23 2:04 6:36 2:10 1:34

38:07 38:44 39:13

2:08 0:37 0:29
18 Elisabeth PEETERS 39:54 4:16 5:46 8:17 9:40 12:06 15:09 17:20 21:59 25:11 28:55 35:07 37:14
7512IF RO'Paris 4:16 1:30 2:31 1:23 2:26 3:03 2:11 4:39 3:12 3:44 6:12 2:07

38:51 39:25 39:54

1:37 0:34 0:29
19 Nadege URVOAS 40:42 4:36 8:27 15:23 17:19 19:42 22:20 24:08 29:28 31:26 34:21 36:19 37:40
7807IF GO78 4:36 3:51 6:56 1:56 2:23 2:38 1:48 5:20 1:58 2:55 1:58 1:21

39:42 40:13 40:42

2:02 0:31 0:29
20 Annie NOEL 41:23 4:22 7:56 9:57 11:34 13:27 17:32 19:54 26:23 28:16 33:00 35:41 37:18
6205HF 02 4:22 3:34 2:01 1:37 1:53 4:05 2:22 6:29 1:53 4:44 2:41 1:37

40:19 40:52 41:23

3:.01 0:33 0:31



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06

GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 18
Pl NOM umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 3,1 km 14 P (suite)

1(254) 2(182) 3(249) 4(248) 5(247) 6(214) 7(213) 8(211) 9(176) 10(230) 11(207) 12(238)

13(239) 14(255) Arr
21 Caroline SAMSON 43:06 4:27 6:53 8:50 13:00 17:39 20:37 22:07 25:13 29:01 33:09 38:45 40:21
8607NA Poitiers CO 4:27 2:26 1:57 4:10 4:39 2:58 1:30 3:06 3:48 4:08 5:36 1:36

42:11 42:41 43:06

1:50 0:30 0:25
22 Géraldine PUJOL 44:30 5:29 11:47 13:55 15:44 19:07 23:03 25:29 30:21 33:18 36:53 40:01 41:37
3308NA SAGC CESTAS 5:29 6:18 2:08 1:49 3:23 3:56 2:26 4:52 2:57 3:35 3:08 1:36

43:18 43:51 44:30

1:41 0:33 0:39
23 Cecile CAPELLE 46:21 4:27 6:08 8:32 10:10 12:47 16:56 19:30 24:29 27:28 32:00 38:03 39:49
3502BR CRCO 4:27 1:41 2:24 1:38 2:37 4:09 2:34 4:59 2:59 4:32 6:03 1:46

45:08 45:46 46:21

5:19 0:38 0:35
24 Christine BARRE 46:41 4:45 8:31 11:04 12:50 16:17 19:42 23:03 31:08 33:34 38:02 41:15 43:25
1705NA CMO 4:45 3:46 2:33 1:46 3:27 3:25 3:21 8:05 2:26 4:28 3:13 2:10

45:44 46:13 46:41

2:19 0:29 0:28
25 Nathalie ROUBOT 47:15 4:12 5:53 8:41 10:28 13:01 22:47 26:36 31:59 33:43 40:16 42:30 44:26
2109BF A.S.Quetigny 4:12 1:41 2:48 1:47 2:33 9:46 3:49 5:23 1:44 6:33 2:14 1:56

46:15 46:50 47:15

1:49 0:35 0:25
26 Nathalie BRISTOT 49:41 5:25 7:37 10:57 13:07 16:26 21:51 25:11 31:29 35:00 39:41 42:51 46:05
3308NA SAGC CESTAS 5:25 2:12 3:20 2:10 3:19 5:25 3:20 6:18 3:31 4:41 3:10 3:14

48:29 49:07 49:41

2:24 0:38 0:34
27 Laurence TALON 50:03 8:37 10:23 13:01 14:50 19:02 22:50 25:45 31:18 35:52 39:58 44:36 46:58
8607NA Poitiers CO 8:37 1:46 2:38 1:49 4:12 3:48 2:55 5:33 4:34 4:06 4:38 2:22

48:58 49:35 50:03

2:00 0:37 0:28
28 Katia CABARET 50:21 5:19 7:07 15:53 17:12 24:11 27:55 30:20 35:46 37:48 41:49 45:31 47:33
7205PL LMA 72 5:19 1:48 8:46 1:19 6:59 3:44 2:25 5:26 2:02 4:01 3:42 2:02

49:32 49:57 50:21

1:59 0:25 0:24
29 Laurence TAUZIN 51:13 5:51 7:45 10:45 13:36 19:16 24:12 27:17 33:10 35:45 41:03 44:37 46:46
8607NA Poitiers CO 5:51 1:54 3:00 2:51 5:40 4:56 3:05 5:53 2:35 5:18 3:34 2:09

49:28 50:24 51:13

2:42 0:56 0:49
30 Marie HUMEAU 51:41 4:56 6:29 11:57 13:10 15:32 27:48 29:52 34:11 37:25 41:46 44:34 46:18
8607NA Poitiers CO 4:56 1:33 5:28 1:13 2:22 12:16 2:04 4:19 3:14 4:21 2:48 1:44

49:57 51:04 51:41

3:39 1:07 0:37
31 Sylvie PELLETIER 56:48 9:31 12:02 14:59 17:26 20:00 25:22 27:44 33:18 35:29 49:30 51:07 53:02
2801CE ESPAD 9:31 2:31 2:57 2:27 2:34 5:22 2:22 5:34 2:11 14:01 1:37 1:55

55:47 56:21 56:48

2:45 0:34 0:27
32 Aurore BEGU 58:30 5:10 6:57 9:55 12:24 29:20 33:25 36:23 42:51 46:11 50:24 53:19 55:24
0111AR CO AMBERIEU 5:10 1:47 2:58 2:29 16:56 4:05 2:58 6:28 3:20 4:13 2:55 2:05

57:23 57:59 58:30

1:59 0:36 0:31



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019
Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06
GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 19
Pl oss. NOM Temps umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 3,1 km 14 P (suite)

1(254) 2(182) 3(249) 4(248) 5(247) 6(214) 7(213) 8(211) 9(176) 10(230) 11(207) 12(238)

13(239) 14(255) Arr
33 Christel SAINT-JOURS 1:00:00 5:28 10:30 13:35 15:47 27:24 32:21 35:13 40:54 43:54 49:46 52:51 55:49
3308NA SAGC CESTAS 5:28 5:02 3:05 2:12 11:37 4:57 2:52 5:41 3:00 5:52 3:05 2:58

58:57 59:33 1:00:00

3:08 0:36 0:27

Etat de: 23:06 3,1 km 14 P

1(254) 2(182) 3(249) 4(248) 5(247) 6(214) 7(213) 8(211) 9(176) 10(230) 11(207) 12(238)

13(239) 14(255) Arr
1 Jeanette JANSSON 25:05 3:01 4:04 5:51 7:16 8:57 11:03 12:39 15:51 17:19 19:48 21:36 22:41
7807IF GO78 3:01 1:03 1:47 1:25 1:41 2:06 1:36 3:12 1:28 2:29 1:48 1:05

24:12 24:39 25:05

1:31 0:27 0:26
2 PASCALE PERRAULT 32:59 4:31 6:06 8:15 9:34 12:13 15:34 17:31 21:48 23:33 26:42 28:50 30:13
1601NA COF 4:31 1:35 2:09 1:19 2:39 3:21 1:57 4:17 1:45 3:09 2:08 1:23

32:01 32:31 32:59

1:48 0:30 0:28
3 VALERIE CLOUZEAU 36:42 4:35 6:14 8:18 9:28 11:47 14:57 18:10 22:00 25:31 30:02 32:20 33:55
1601NA COF 4:35 1:39 2:04 1:10 2:19 3:10 3:13 3:50 3:31 4:31 2:18 1:35

35:44 36:17 36:42

1:49 0:33 0:25
4 Joelle GUINOT 39:29 3:38 4:51 7:09 8:33 11:20 15:09 17:27 21:56 23:56 28:13 30:58 32:49
1905NA BriveCorrezeCO 3:38 1:13 2:18 1:24 2:47 3:49 2:18 4:29 2:00 4:17 2:45 1:51

38:31 39:00 39:29

5:42 0:29 0:29
5 Jana LATASTE 39:42 4:22 5:47 8:40 10:02 14:14 18:58 21:11 27:01 30:31 33:44 35:53 37:15
6804GE COColmar 4:22 1:25 2:53 1:22 4:12 4:44 2:13 5:50 3:30 3:13 2:09 1:22

38:41 39:12 39:42

1:26 0:31 0:30
6 Karine BOULET 39:45 3:53 5:36 9:28 10:50 14:56 19:02 22:02 27:07 29:17 33:10 35:25 37:03
2209BR Dinan CO 3:53 1:43 3:52 1:22 4:06 4:06 3:00 5:05 2:10 3:53 2:15 1:38

38:46 39:18 39:45

1:43 0:32 0:27
7 Helene LE VERGE 39:53 4:11 6:57 10:50 12:18 14:57 18:31 21:03 25:39 28:54 32:30 34:50 36:35
2906BR BO 4:11 2:46 3:53 1:28 2:39 3:34 2:32 4:36 3:15 3:36 2:20 1:45

38:47 39:24 39:53

2:12 0:37 0:29
8 Laurence BEAUVIR 40:02 3:43 5:00 8:28 9:36 12:28 15:54 23,51 28:09 29:57 33:56 35:51 37:08
3502BR CRCO 3:43 1:17 3:28 1:08 2:52 3:26 7:57 4:18 1:48 3:59 1:55 1:17

39:04 39:36 40:02

1:56 0:32 0:26
9 Dominique BOUCHART 42:25 4:10 6:03 8:30 10:22 13:57 17:36 20:13 27:03 28:54 33:13 35:34 38:26
7807IF GO78 4:10 1:53 2:27 1:52 3:35 3:39 2:37 6:50 1:51 4:19 2:21 2:52

40:51 41:58 42:25

2:25 1:07 0:27
10 Valerie POUCHAT 42:33 4:56 6:46 9:18 10:52 13:20 17:38 20:17 26:08 29:05 33:03 36:18 38:33
3308NA SAGC CESTAS 4:56 1:50 2:32 1:34 2:28 4:18 2:39 5:51 2:57 3:58 3:15 2:15

41:03 41:52 42:33

2:30 0:49 0:41



Nat Nord-Ouest Moyenne Distance 2019

Organisation: A.S.C.Orléans

sam. 06/04/2019 23:06
GEC: SPORTident France

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019 Page 20
Pl NOM Temps umulél umulé2 umulé3 umulé4 umulés umuléé umulé7 umulé8 umulé9 mulé10 muléll mulél2 mulél3 mulél4
Etat de: 23:06 3,1 km 14 P (suite)

1(254) 2(182) 3(249) 4(248) 5(247) 6(214) 7(213) 8(211) 9(176) 10(230) 11(207) 12(238)

13(239) 14(255) Arr
11 Lydie JAULIN 43:04 4:06 5:32 9:16 10:48 15:11 19:25 21:41 26:04 28:22 34:37 36:40 38:10
1705NA CMO 4:06 1:26 3:44 1:32 4:23 4:14 2:16 4:23 2:18 6:15 2:03 1:30

41:39 42:36 43:04

3:29 0:57 0:28
12 Francoise ANGLADE 44:19 4:21 6:15 8:34 10:14 12:53 15:58 18:31 23:37 26:27 36:45 39:33 41:11
5604BR COL 4:21 1:54 2:19 1:40 2:39 3:05 2:33 5:06 2:50 10:18 2:48 1:38

43:12 43:49 44:19

2:01 0:37 0:30
13 Florence GUILLOU 46:28 4:49 8:21 10:51 12:32 15:09 18:21 20:40 25:51 28:32 38:36 41:16 43:00
2904BR Quimper 29 4:49 3:32 2:30 1:41 2:37 3:12 2:19 5:11 2:41 10:04 2:40 1:44

45:08 45:51 46:28

2:08 0:43 0:37
14 Frédérique BROUILLET 47:10 4:23 6:19 9:22 10:56 14:17 18:40 23:29 29:33 32:04 38:13 41:39 43:29
1705NA CMO 4:23 1:56 3:03 1:34 3:21 4:23 4:49 6:04 2:31 6:09 3:26 1:50

46:00 46:39 47:10

2:31 0:39 0:31
15 Murielle LOTERIE 48:12 6:21 7:47 10:33 12:33 16:22 20:25 25:14 33:06 35:29 39:36 42:43 44:36
5907HF T.A.D. 6:21 1:26 2:46 2:00 3:49 4:03 4:49 7:52 2:23 4:07 3:07 1:53

46:47 47:36 48:12

2:11 0:49 0:36
16 Nathalie MOULET 51:55 5:39 7:31 11:28 13:33 18:22 23:37 27:29 33:40 37:12 41:26 45:12 47:24
2517BF OTB 5:39 1:52 3:57 2:05 4:49 5:15 3:52 6:11 3:32 4:14 3:46 2:12

49:38 51:24 51:55

2:14 1:46 0:31
17 Valerie BRUGNON 52:44 5:18 7:25 10:59 12:55 16:10 22:52 26:25 31:57 34:20 44:47 47:22 49:06
2904BR Quimper 29 5:18 2:07 3:34 1:56 3:15 6:42 3:33 5:32 2:23 10:27 2:35 1:44

51:17 52:04 52:44

2:11 0:47 0:40
